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اکنون در موضوع جوانان، یک جنگ نرمِ 
زیرپوســتی و فراگیر میان جمهوری اسلامی 
ایران از یک طرف و آمریکا و صهیونیست ها و 
دنباله روهای آنها از طرف دیگر، در جریان است.
در این جنگ نرم، می توان دو افسر با دو 
هویت متفاوت متصور شد که نتیجه این جنگ 
براساس هویت افسران متفاوت خواهد بود. اگر 
در قرارگاه و سنگرها، افسرانی متدین، انقلابی، 
مصمّم، هوشیار، پرکار، صاحب اندیشه، شجاع و 
فداکار داشته باشیم، می توان نتیجه گرفتن در 
این نبرد را حدس زد؛ اما اگر در این جنگ نرم، 
افسرانی تسلیم پذیر، فریب خور، اعتماد کننده 
به لبخند دشمن، بی انگیزه، بی فکر، بی اعتنا به 
سرنوشــت خود و دیگران و سرگرم غرایض، 
در قرارگاه و سنگرها باشند، نتیجه نبرد کاملًا 
مشخص است.بنابراین در جنگ نرم، دو افسر 
با دو هویت متفاوت می تواند وجود داشــته 
باشد؛ یک افســر که مورد پسند جمهوری 
اسلامی است و یک افسر که مورد پسند جبهه 
اســتکبار است و حضور هریک از این دو نوع 
افســر می تواند سرنوشت نبرد را تغییر دهد. 
باید در مدارس علاوه بر اهتمام بر امور درسیِ 
دانش آمــوزان، با برنامه ریزی صحیح، فرصت 
پرداختن آنان بــه کارهای انقلابی نیز فراهم 
شود، تا نسل جوان، نسلی انقلابی به بار آید... 
شنیده شده است در برخی مدارس با کارهای 
انقلابی مخالفت می شود که آموزش و پرورش 
باید با این رویکرد برخورد کند. )دیدار اعضای 
انجمن های اسلامی دانش آموزان با مقام معظم 

رهبری 95/2/1(
معلم همیشه سر منشا دگرگونی ها و ساختن 
بوده اســت. خیلــی از ما آنچه را کــه امروز داریم، 
مدیون تشویق ها و راهنمایی های معلمی هستیم که 
در دوران تحصیلــی بیش از همه بر ما و زندگی مان 

تاثیر گذار بوده است.
معلم، مدرس هر رشته ای و کتاب درسی باشد، 
باز هم در اخلاق، رفتار ومنش برای دانش آموزان خود 
الگویی بی بدیل محسوب می شود تا آنجا که برخی 
روانشناسان تربیتی معلم را والدین ثانی دانش آموز 
معرفی کرده و نقش تربیتی هر معلمی را پیشتر از 
نقش هــای دیگر وی در کلاس درس قرار می دهند. 
بنابرایــن رابطه دو جانبه معلــم و دانش آموز باید 
رابطه ای براساس احترام محض و در حد رابطه فرزند 
و والدین باشد. از سوی دیگر با توجه به جنگ نرمی 
که دشــمنان علیه جوانان ما به صورت زیر پوستی 
دنبال می کند،نیازمنــد نیروهای متعهد، انقلابی و 
متخصص از دل قشــر جوان هستیم که در تحقق 
این مهم تاکیدات و سفارش های رهبرمعظم  انقلاب 
 می تواند چراغی فرا راه تلاش ها و موفقیت هایمان در 

این زمینه قرار گیرد.
الگویی همه جانبه پیش روی دانش آموزان 

فرشــته امیری دبیر شــیمی مقطع متوسطه 
دوم دارای مدرک کارشناســی ارشــد با بیســت و 
یک سال ســابقه تدریس از کرمانشاه با بیان اینکه 
با روش های نوین تدریس به خوبی آشــنایی دارم 

معلم اهرم تربیتی دانش آموزان و مهندس فرهنگی نسل نو کشور- بخش نخست

چراغ بصیرت افزایی درتربیت افسران جنگ نرم 
گالیا توانگر

و بــا توجه به دانش آموزان و پایه های مختلف روش 
تدریس متفاوتی اتخاذ می کنم، به گزارشگر کیهان 
می گوید: »آشنایی با این روش ها از طریق کلاس های 
ضمن خدمت، مجلات رشد وکتب مختلف صورت 
می گیرد؛ البته تجربه ســال ها تدریس هم بی تاثیر 
نبوده در ضمن من در تمام این مدت تنها شــیمی 

تدریس کرده ام.«
این فرهنگــی صاحب تجربه با ورق زدن دفتر 
خاطراتِ ســنوات تدریس خود با بیان یکی از این 
خاطرات ســعی می کند نقش تربیتی معلم به ویژه 
تربیت مذهبی و انقلابــی دانش آموزان را به خوبی 

برایمان تبیین کند.
خانم امیــری می گوید: »در مــورد خاطره ای 
تربیتــی باید بگویم تمام لحظــات کاری من برایم 
خاطره اســت، چون به صحبت هــای دانش آموزان 
توجه می کنم. گاهی اوقات به جای تدریس شیمی 
به نکات مهم تر تربیتی می پردازم. یک روز سر کلاس 
دیدم بچه ها خیلی ناراحت هستند. وقتی علتش را 
پرسیدم؛ فهمیدم که معاون مدرسه از آنها خواسته 
در زیر مقنعه کلاه مشکی بپوشند تا موهایشان بیرون 
نباشد و آنها هم خیلی ناراحت بودند که قیافه های ما 
زشت می شود و موهای ما خراب می شود و... آن روز 
کل زنگ شیمی را درباره اینکه چرا زنان باید حجاب 

داشته باشند و این حجاب چه مصونیت هایی برایشان 
ایجاد می کند و دیدگاه جامعه درمورد افراد بد حجاب 
و... صحبت کردم. برایم جالب بود که خیلی از آنان 
فلسفه حجاب را نمی دانستند. فردای آن روز در کمال 
تعجب دیدم عده ای از اولیاء دانش آموزان به مدرسه 
آمده بودند تا از من تشکر کنند، چون صحبت هایم 

بر روی فرزندانشان بسیار تاثیر گذاشته بود.« 
دانش آموزان را فرزندان خود بدانیم 

از خانم امیری ســوال می کنم: »رابطه متقابل 
بین معلمین و شــاگردان را چطور ارزیابی می کنید 
و بــرای ارتقای کیفیت این ارتبــاط دو جانبه چه 

پیشنهاداتی دارید؟«
وی پاســخ می دهد: »رابطه میان دانش آموز 
و معلــم رابطه ای دو ســویه اســت.هنگامی که با 
دانش آمــوزان محترمانه صحبت شــود، هم تاثیر 
کلاممان بیشتر است و هم دانش آموزان محترمانه 
پاسخ می دهند. این مســئله بارها در مدرسه دیده 
شده که رفتار دانش آموزان با دبیران مختلف کاملًا 
متفاوت اســت. برای ارتقاء کیفیت این رابطه باید 
معلمین، دانش آموزان خود را همانند فرزندان خود 

بدانند و با تمام وجود در پرورش آنها بکوشند چون 
هر چه از دل برآید لاجرم بر دل نشیند.«

 در سوال دیگری از این دبیر شیمی می پرسم: 
»جاذبه و دافعه معلم باید چگونه باشد که دانش آموز 

زندگــی اش متحول شــده و نیرویــی موثر برای 
جامعه اش تربیت شود؟«

وی پاســخ می دهد: »نقــش اصلی یک معلم 
تربیت دانش آمــوزان در زمینه های مختلف علمی، 
اخلاقــی، اجتماعی و فرهنگی اســت. پرورش تک 

تدریس نظام جدید آشــنا شدم. حالا هم با مطالعه 
کتاب های تازه تالیف و تازه نشر موسسات فرهنگی و 
آموزشی مختلف همچنین ارتباط و مشاوره با دوستان 
و همکاران شاغل خودم در مدارس، سعی دارم دانش 
تدریسم به روز باشد؛ حتی اگر به خاطر بازنشستگی 

چندان مورد استفاده قرار نگیرد.«
    وی بــا مرور خاطرات ذهنــی اش برایمان 
می گوید: »پایه اول ابتدایی همیشــه پر از خاطرات 
خوب و به یادماندنی برایم بوده از جمله چندســال 
پیش از بازنشســتگی، روز اول مهر دانش آموزی در 
صف صبحگاهی ایســتاده بود که اشک هایش بند 
نمی آمد! مدام گریه می کرد و آرام نمی شد.نزدیکش 
رفتم و لیســت کلاسم را به او دادم و خواستم برایم 
نگهش دارد. این کار گویا اعتمادش را به مدرسه جلب 
کرد، ترســش ریخت و آرام شــد. کاغذها را محکم 
به خودش چسبانده بود و با دقت مراقبت می کرد و  

گریه اش هم تمام شده بود.«    
 این فرهنگی با تجربه در مورد چگونگی رابطه 
معلم و دانش آموز توضیح می دهد:»مشخص است 
که این دو رابطه مســتقیم با هم دارند. خوشبختانه 
نظام آموزشــی فعلی مشکلات قدیم را کم کرده و 
معلم می تواند مثل یک دوست به شاگردش نزدیک 
شود. معلم باید آن قدر از نظر حسی به دانش آموزانش 
نزدیک باشد که بانگاه کردن به صورت شان بفهمد 
درچه حالی هستند، ناراحتند یا خوشحال، حواسشان 

به کلاس و درس هست یا نه؟«
    جمالی در تکمیل صحبت هایش می گوید: 
»همان طور که مدرســه خانه دوم دانش آموز است، 
معلمــان هم والدین دوم آنها به حســاب می آیند.
نمی توان همه نقش تربیــت را به گروهی خاص از 
معلمان یا بعضی مربیان تربیتی سپرد، چون مربیان 
تربیتی کمترین زمان ارتباط با دانش آموز را در طول 
یک هفته دارند واین نقش شاید به یک یا دو ساعت 
تدریس در طول یک هفته منحصر شــود. به نظرم 
تشویق به موقع و تذکر به موقع بدون استفاده از تنبیه 

می تواند در این زمینه راهگشا باشد.«
وقت شناسی در کلاس درس 

احمد بزرگی یک فرهنگی و پژوهشگر در زمینه 
علوم تربیتی یکی از خصیصه های لاینفک معلمی را 
زود ســر کلاس درس حاضر شدن و دیرتر از همه 
کلاس را ترک کردن توصیف کرده و می گوید: »استاد 
مطهری پشتکار عجیبی در تدریس داشت. یکی از 
شاگردان وی نقل می کند: تنها استادی که در مدرسه 
مروی سراغ داشتم که قبل از اذان صبح به مدرسه 
می آمد و نماز صبح را در مدرســه می خواند، استاد 
مطهری بود. با وجود آنکه در خیابان آبشــار منزل 

داشــت از آنجا قبل از اذان صبح حرکت می کرد و 
می آمد و یک استکان چای می خورد و نماز صبح را ادا 
می کرد و می نشست، درسش را شروع می کرد و این 
درس همین طور شاید تا ساعت 8 یا 9 ادامه داشت.« 
این فرهنگی با بیان اینکه یکی از خصایص بارز 
شهید مطهری وقت شناسی در سر کلاس درس بود، 
ادامه می دهد: »ایشان همواره اولین نفر وارد کلاس 
درس می شدند و آخرین نفری بودند که کلاس درس 

را ترک می کردند.«
وی در تکمیل صحبــت هایش می گوید:»این 
معلم بزرگ تنهــا به تدریس نپرداخته و همواره به 
مــوازات تدریس در فعالیت های فرهنگی شــرکت 
فعال داشتند.اســتاد چند ســخنرانی در سلســله 
کنفرانس های علمی درباره عرفان و حکمت حافظ 
در دانشــکده الهیات و معارف اسلامی ایراد کرد که 
با عنوان عرفان حافظ به چاپ رسیده است. به مرور 
سخنرانی های استاد اوج گرفت و بیشتر دانشگاه ها 
و مراکز علمی سراسر کشور را زیر پوشش خود قرار 
داد و اســتاد به عنوان خطیبی بلندآوازه، فیلسوفی 
صاحب نظر، اســلام شناسی متبحر و عالمی جامع 
در علوم منقول و معقول ظاهر شــد و به تبلیغ دین 
و دفــاع از اصول اســلام و هدایت جوانان پرداخت. 
اســتاد مطهری همچنان کــه در تألیف و آثار خود 
دقت های لازم و وقت کافی می گذاشــت و مطالبی 
منســجم، متقن و محکم ارائه می داد،.برای مطالعه 
سخنرانی های خود نیز وقت کافی در نظر می گرفت 
و بــا مطالعات جامع و لازم به مباحث خویش عمق 
و غنا می بخشید و مطالبی نو و بدیع ارائه می نمود. 
یکی از دوستان استاد مطهری نقل می کند که یک 
بار استاد مطهری را برای سخنرانی دعوت کردند و 
او با تواضع و صراحــت تمام گفت: آمادگی لازم را 
برای این سخنرانی نیافته ام، من برای هر سخنرانی، 

حداقل 20 ساعت مطالعه نیاز دارم.«
ضرورت تربیت دانش آموز طراز جامعه اسلامی 
معلمی شغل انبیاست. این جمله را بارها و بارها 
شنیده ایم. محمد صادقیان یک فرهنگی در تبیین این 
رسالت خطیر برایمان می گوید: »وقتی معلمی را در 
ظرف شغل انبیا قرار می دهیم برای معلم واقعی بودن 
باید بررســی کرد که پیامبران در تربیت انسان چه 
تلاش هایی و چگونه عملکردی داشته اند. آنچه که از 
روایات بر می آید این است که پیامبران اغلب در عمل 
خود و با پرهیز از مستقیم گویی و نصحیت یارانشان 
را تربیت می کردند. بنابراین معلم باید در جایگاه الگو 
هم خود بهترین عمل را دارا باشــد و هم با برقراری 
یک رابطه مودت آمیز قانونمند ســعی کند پرورش 

و آموزش را همچون دو بال با هم به جلو ببرد.«
وی بــا ابراز تاســف از خانواده هایــی که تنها 
خواسته شان از یک مدرسه خوب کارنامه پر از بیست 
فرزندشــان است، می گوید: »نباید پرورش و تربیت 
اخلاقی را نادیده گرفت. جامعه اسلامی که الگویی 
برای سایر جوامع اســت، امروز نیاز به شهروندانی 
قانونمند با اخلاق اسلامی دارد. هرگز سرمایه گذاری 
در بخــش تربیت را بی ثمر و اتــلاف امکانات تلقی 
نکنیم. تربیت دانش آموز طراز جمهوری اســلامی 
ایران را بها داده و به این مهم ایمان داشته باشیم.«

* فرشته امیری دبیر شیمی از کرمانشاه: 
پرورش تک قطبی دانش آموزان تنها در 
زمینه علمی مانند پرورش یک درخت 

تنها در جهت یک شاخه است. این درخت 
تعادل نداشته و ثمره مناسبی نخواهد 

داد. علم بدون اخلاقیات بسیار خطرناک 
است، به همین دلیل باید سعی کنیم که 

دانش آموزان را در زمینه های مختلف 
هدایت کنیم و به رشد متعادل آنها توجه 

داشته باشیم.

* مرضیه جمالی معلم 
بازنشسته پایه اول ابتدایی: 

معلم باید آنقدر از نظر حسی 
به دانش آموزانش نزدیک باشد 
که بانگاه کردن به صورت شان 

بفهمد درچه حالی هستند، 
ناراحتند یا خوشحال، حواسشان 

به کلاس و درس هست یا نه؟ 

قطبی دانش آمــوزان تنها در زمینــه علمی مانند 
پرورش یک درخت تنها در جهت یک شاخه است.

این درخت تعادل نداشــته و ثمره مناسبی نخواهد 
داد. علم بدون اخلاقیات بســیار خطرناک است، به 
همین دلیل باید سعی کنیم که دانش آموزان را در 
زمینه های مختلف هدایت کنیم و به رشــد متعادل 
آنها توجه داشته باشیم.این امر مهم را نمی توان تنها 
بر عهده معلم تربیتی گذاشــت.تنها چند ساعت در 
هفته کافی نیست، لذا تمام دبیران مسئول می باشند 
که در این زمینــه تمام تلاش خود را به کار ببرند.

هرگاه خود معلمین اخلاق و رفتاری پسندیده داشته 
باشند و با مهربانی و دلسوزی در کار خود بکوشند و 
از لحاظ علمی به روز باشند، ناخودآگاه به عنوان الگو 

مورد توجه قرار می گیرند.«
معجزه سپردن مسئولیت به دانش آموز 

مرضیه جمالی معلم بازنشسته پایه اول ابتدایی 
که افتخــار خدمت در آموزش و پــرورش منطقه 
5 تهران را داشــته و 10سالی می شــود به افتخار 
بازنشســتگی نائل آمده است،خودش می گوید: »از 
30 ســال خدمتم 26 ســال را در پایه اول دبستان 
تدریس کرد ه ام.« وی در گفت وگو با گزارشگر کیهان 
درباره میزان آشنایی اش با شیوه های جدید تدریس و 
تربیتی می گوید: »من پیش از بازنشستگی با روش 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/7/28 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

آقای سید محسن محسنی شکیب به شماره ملی 0042654890 
بــه نمایندگــی از طــرف مجتمع اقتصــادی کمیته امــداد امام 
خمینی)ره( شناســه ملی 14003163370 بســمت عضو هیئت 

مدیره و مدیرعامل
آقای مسعود گشته به شــماره ملی 0036496243 به نمایندگی 
از شرکت کشــاورزی و دامپروری بهاران بهشت البرز شناسه ملی 

10320130226 بسمت نائب رئیس هیئت مدیره
آقای حســن پورعبدالهیان به شــماره ملــی 0042380371 به 
نمایندگــی از شــرکت عمران گســتر بصیر تهران شناســه ملی 

14004476790 بسمت عضو هیئت مدیره
آقای ســید علیرضا ســجادی به شــماره ملــی 3932603516 
بــه نمایندگــی از شــرکت عمــران گســتر بصیر شناســه ملی 
10320508185 بســمت عضو هیئت مدیره آقای رضا فرنقی به 
شــماره ملی 0050927809 به نمایندگی از شرکت معدن فرآور 

امداد شناسه ملی 10320172100 بسمت رئیس هیئت مدیره
امضــاء کلیه اوراق و اســناد بهــادار و تعهدآور شــرکت با امضاء 
مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره و یک تن از اعضای هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی با امضاء مدیرعامل یا رئیس 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.
هیئت مدیره کلیه اختیارات خود به شــرح مندرج در بندهای )1( 
 )13(- )12(- )11(- )10(- )9(- )8( - )7( - )6( - )5( - )4( -
-)15( -)17( ذیل ماده 40 اساســنامه را به مدیرعامل شــرکت 

تفویض نمود.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، تعیین 
دارندگان حق امضاء، انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره انتخاب 
شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 

ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت توسعه عمران ساختمان امداد سهامی خاص
 به شماره ثبت 477879 و شناسه ملی 14005180037

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
مجمــع عمومی عادی بطور 
 1394/8/4 مورخ  فوق العاده 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
- خانم رویا صالح نیا سماک با 
شماره ملی 2649565845 
شــرکت  از  نمایندگی  بــه 
نیک فرجــام  آینده ســازان 
ملــی  شناســه  بــا 
عنوان  به   10320732492
آقای  جایگزین  مدیرعامــل 
مهــدی کارگری با شــماره 
ملی 0452257859 گردید.
- خانم حنانه شکوری عدل با 
شماره ملی 0078519845 
بــه عنوان بــازرس اصلی و 
خانم کلثوم شجاع با شماره 
بــه   6599966926 ملــی 
عنــوان بــازرس علی البدل 
برای یک سال مالی انتخاب 
اوراق  و  اسناد  کلیه  شدند.- 
بهادار و تعهدآور شــرکت به 
امضــاء مشــترک دو نفر از 
اصلــی هیئت مدیره  اعضاء 
همراه با مهر شــرکت دارای 

اعتبار می باشد.
مســتند  ایــن  ثبــت  بــا 
تصمیمــات انتخاب بازرس، 
شــخص  نماینــده  تغییــر 
حقوقی هیئت مدیره، تعیین 
انتخاب  امضاء  حق  وضعیت 
شــده توســط متقاضی در 
الکترونیک شخصیت  سوابق 
حقوقــی مرقوم ثبــت و در 
ســازمان  آگهی های  پایگاه 
ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
تجارت الکترونیک هزار 
بازار سهامی خاص به 
شماره ثبت 463130 

و شناسه ملی 
14004528041

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

شرکت مهندسی پناه ســاز ایران در نظر دارد نسبت به 
خریــد و تامین 120 تن گریتینگ و 50 تن هندریل جهت 
یکی از پروژه های خود از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. 
لذا از علاقه مندان به شــرکت در مناقصه دعوت می شود از 
تاریخ چــاپ آگهی بمدت یک هفته جهت دریافت اســناد 
مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت پس از واریز مبلغ 100/000 
ریــال به حســاب 170801733 نزد بانک تجــارت به نام 
شــرکت مهندسی پناه ساز ایران و ارائه اصل فیش به آدرس 
تهران- خ کریم خان زند- خ شهید عضدی شمالی- نبش خ 
دهم پلاک )93( طبقه اول- دبیرخانه کمیســیون معاملات 
مراجعه نمایند. شماره تماس 88801179 )داخلی 1072(

آگهی مناقصه

مناقصه گزار: سازمان بهشت زهرا)س(
موضوع مناقصه: نگهداری آبدارخانه ها

بدینوســیله پیرو آگهی مناقصه عمومی شــماره 95/2 منتشره 
در روزنامه های همشــهری و کیهان مــورخ 95/1/29 به اطلاع 

می رساند شرایط متقاضی به شرح زیر اصلاح گردید.
الف: شرایط متقاضی: اشخاص حقیقی و حقوقی

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا )سلام الله علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

اعلامیه اصلاحیه
آگهی مناقصه شهرداری تهران

سازمان بهشت زهرا)س(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1393/10/27 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حســاب سود و زیان و صورت جریان وجوه نقد شرکت برای 
سال مالی منتهی به تاریخ 93/9/30 مورد تصویب قرار گرفت.

- موسســه حسابرســی و خدمات مالــی ارقام نگر آریا شناســه ملی 
10100617632 بــه عنــوان بازرس اصلی و آقــای حمید احمدی به 
شماره ملی 0052754073 به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال 

مالی انتخاب گردیدند.
- روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشــار جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمــات تصویب ترازنامــه و صورت های مالی، 
انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار انتخاب شــده توســط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تامین اندیش کاسپین 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 426184 

و شناسه ملی 10320787812

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
صاحبان سهام شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران)سهامی خاص( شماره ثبت28144

بدینوســیله از کلیه صاحبان سهام شرکت صنایع الکتریکی ناســیونال ایران)سهامی خاص( ثبت 
شده با شماره ثبت28144 دعوت می گردد که در مجمع عمومی عادی بطور  فوق العاده شرکت که 

راس ساعت 10 صبح مورخ 1395/02/27 در محل شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دستورجلسه:

1. انتخاب اعضای هیئت مدیره و نحوه حق امضا 2. انتخاب بازرســین اصلی و علی البدل3. تعیین 
روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران)سهامی خاص(

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

دوره انتشارنشریات
آسیا 

آسیای میانه
اروپا

آمریکا- کانادا- ژاپن
آفریقا- اقیانوسیه

پست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادی

9/600/00015/825/00011/800/00018/025/00016/800/00022/650/000روزانهکیهان فارسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان انگلیسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان عربی

5/775/0009/475/0007/100/00010/775/00010/050/00013/500/000هفتگیکیهان ورزشی

5/525/0009/225/0006/850/00010/525/0009/800/00013/250/000هفتگیمجله زن روز

5/275/0008/975/0006/600/00010/275/0009/550/00013/000/000دوهفته نامهکیهان بچه ها

753/0001/197/000912/0001/353/0001/266/0001/680/000دوماهانهکیهان فرهنگی

مشخصات مشترک:
Name:............................................................
Address:...................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................................................
 مشخصات متقاضی:

ماه               ............. مدت:  به  نشریه....................   ............................. پرداختی:  مبلغ   ........................................... خانوادگی:  نام  و  نام 
 ............................................... همراه:  تلفن   ......................................... ثابت:  تلفن  کدپستی:............................................ 

پست الکترونیکی .......................................................
آدرس پستی: .........................................................................................................................................................................................

بهای اشتراک ریالی نشریات ارسالی به خارج از کشور »دوره یکساله«

واحد آبونمان روابط بین الملل موسسه کیهان
تلفن: 02133913238 نمابر: 02133910922  پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284


